線

臺北市建築師公會  函
地址：臺北市信義區基隆路二段 51 號 13 樓
連絡人：唐翊寧 02-23773011 轉 225
傳真：02-27326906

受文者：臺北市建築管理工程處
發文日期：中華民國 108 年 7 月 1 日
發文字號：108（十七）會字第 1584 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：為因應潛在災害風險，加速都市計畫範圍內危險及老舊建築物之重

建，改善居住環境，提升建築安全與國民生活品質，本會受臺北市
建築管理工程處委託辦理「危老重建輔導說明會」，謹訂於 108 年 7
月 6日(星期六)下午假「臺北市大同區國慶區民活動中心」(臺北市
大同區重慶北路三段 76 號)舉辦，請  貴區公所轉知里長代為宣導
並鼓勵里民踴躍報名參加。請於舉辦活動 1日前上本會網站（網址：
http://www.arch.org.tw）「報名專區」報名或現場報名，請 查照。

說明：
一、 依臺北市建築管理工程處「108 年度臺北市都市危險及老舊建築物

加速重建輔導團委託案」辦理。
二、 本案除針對相關領域之專業人員外，同時期望一般民眾亦能深切瞭

解有關居住安全事宜。本說明會包含臺北市都市危險及老舊建築物
加速重建之相關法令政策及各項計畫等宣導說明。

三、 說明會時間、地點：

時  間 地  點

108 年 7 月 6 日

星期六下午

臺北市大同區國慶區民活動中心

(臺北市大同區重慶北路三段 76 號)

四、 時程表：                             主持人：劉明滄主任委員

時   間 議    題 講    師

13:30~14：00 報    到

14:00~15:00
臺北市都市危險及老舊建築
物加速重建之相關法令政策
及宣導說明

臺北市建築師公會
劉主任委員明滄
吳富國建築師

15:00~15:20
臺北市危老重建工作站輔導

經驗及案例分享
危老重建工作站站長

15:20~15:40 綜合座談

五、本說明會免費參加，請上本會網站會員專區→加入會員→註冊帳號
→至報名專區報名。(活動上網報名辦法請於本會網站「檔案下載」
＼「本會專區」下載。)

正本：中山區公所、大同區公所
副本：臺北市建築管理工程處

臺北市建築師公會